

## PRISUDVIKLING FOR BOGUDSALG I STORRS ANTIKVARIAT SEPTEMBER-NOVEMBER 2022

+5000 gode bøger på udsalg i butikkens kælder inden for de fleste emner! Se dagsprisen herunder.

<u>Onsdag d. 14/9/22:</u>	<u>100 kr. pr. stk. / 10 stk. 900kr.</u>
<u>Torsdag d. 15/9/22:</u>	<u>80 kr. pr. stk. / 10 stk. 700 kr.</u>
<u>Fredag d. 16/9/22:</u>	<u>70 kr. pr. stk. / 10 stk. 600 kr.</u>
<u>Lørdag d. 17/9/22:</u>	<u>60 kr. pr. stk. / 10 stk. 500 kr.</u>
<u>Onsdag d. 21/9/22:</u>	<u>60 kr. pr. stk. / 10 stk. 500 kr.</u>
<u>Torsdag d. 22/9/22:</u>	<u>50 kr. pr. stk. / 10 stk. 450 kr.</u>
<u>Fredag d. 23/9/22:</u>	<u>50 kr. pr. stk. / 10 stk. 450 kr.</u>
<u>Lørdag d. 24/9/22:</u>	<u>50 kr. pr. stk. / 10 stk. 450 kr.</u>
<u>Onsdag d. 28/9/22:</u>	<u>45 kr. pr. stk. / 10 stk. 400 kr.</u>
<u>Torsdag d. 29/9/22:</u>	<u>45 kr. pr. stk. / 10 stk. 400 kr.</u>
<u>Fredag d. 30/9/22:</u>	<u>45 kr. pr. stk. / 10 stk. 400 kr.</u>
<u>Lørdag d. 1/10/22:</u>	<u>40 kr. pr. stk. / 10 stk. 350 kr.</u>
<u>Onsdag d. 5/10/22:</u>	<u>40 kr. pr. stk. / 10 stk. 350 kr.</u>
<u>Torsdag d. 6/10/22:</u>	<u>40 kr. pr. stk. / 10 stk. 350 kr.</u>
<u>Fredag d. 7/10/22:</u>	<u>35 kr. pr. stk. / 10 stk. 300 kr.</u>
<u>Lørdag d. 8/10/22:</u>	<u>35 kr. pr. stk. / 10 stk. 300 kr.</u>
<u>Onsdag d. 12/10/22:</u>	<u>35 kr. pr. stk. / 10 stk. 300 kr.</u>
<u>Torsdag d. 13/10/22:</u>	<u>30 kr. pr. stk. / 10 stk. 300 kr.</u>
<u>Fredag d. 14/10/22:</u>	<u>30 kr. pr. stk. / 10 stk. 300 kr.</u>
<u>Lørdag d. 15/10/22:</u>	<u>30 kr. pr. stk. / 10 stk. 300 kr.</u>
<u>Onsdag d. 19/10/22:</u>	<u>25 kr. pr. stk. / 10 stk. 225 kr.</u>
<u>Torsdag d. 20/10/22:</u>	<u>25 kr. pr. stk. / 10 stk. 225 kr.</u>
<u>Fredag d. 21/10/22:</u>	<u>25 kr. pr. stk. / 10 stk. 225 kr.</u>
<u>Lørdag d. 22/10/22:</u>	<u>20 kr. pr. stk. / 10 stk. 175 kr.</u>
<u>Onsdag d. 26/10/22:</u>	<u>20 kr. pr. stk. / 10 stk. 175 kr.</u>
<u>Torsdag d. 27/10/22:</u>	<u>20 kr. pr. stk. / 10 stk. 175 kr.</u>
<u>Fredag d. 28/10/22:</u>	<u>20 kr. pr. stk. / 10 stk. 175 kr.</u>
<u>Lørdag d. 29/10/22:</u>	<u>15 kr. pr. stk. / 10 stk. 125 kr.</u>
<u>Onsdag d. 2/11/22:</u>	<u>15 kr. pr. stk. / 10 stk. 125 kr.</u>
<u>Torsdag d. 3/11/22:</u>	<u>10 kr. pr. stk.</u>
<u>Fredag d. 4/11/22:</u>	<u>10 kr. pr. stk.</u>
<u>Lørdag d. 5/11/22:</u>	<u>5 kr. pr. stk.</u>